

## Grease Remover

Gotowy do użycia spray do usuwania plam z tłuszczu

Grease Remover to gotowy do użycia produkt, który usuwa świeże plamy tłuszczu z powierzchni pokrytej olejem Rubio Monocoat. Zalecamy stosowanie tego produktu natychmiast po pojawieniu się plamy, aby zapobiec głębszemu wnikanii tłuszczu. Produkt może być również stosowany do usuwania śladów po obcasach, pastach polerskich, pastach do podłóg i markerach.

Czy masz plamę, której pochodzenia nie znasz? Następnie zawsze staraj się go najpierw usunąć za pomocą regularnych środków czyszczących do konserwacji, Surface Care lub All Natural Wood Cleaner Spray. Jeśli to nie pomoże, weź odplamiacze Rubio Monocoat i użyj ich w następującej kolejności lub do całkowitego usunięcia plamy: Limespot Remover, Grease Remover i na koniec Tannin Remover.



### INFORMACJE O PRODUKCIE

#### › Parametry techniczne oleju

- Stan fizyczny w temperaturze 20 °C: ciecz
- Kolor: przezroczysty, niebieski
- Temperatura zapłonu: około 11 °C
- Gęstość: 0,806 kg/L - 0,850 kg/L
- Rozpuszczalność w wodzie: 100%

#### › Opakowania



#### › Przechowywanie

Produkt może być przechowywany do 12 miesięcy w suchych warunkach, zabezpieczony przed mrozem w oryginalnym opakowaniu.

## INFORMACJA O APLIKACJI

### › Instrukcja użycia

*\*Najpierw spróbuj usunąć plamę (plamy) za pomocą Surface Care lub All Natural Wood Cleaner Spray (zapoznaj się z kartą techniczną użytkownika). Jeśli plama nie zostanie usunięta, wykonaj poniższe czynności\*.*

**KROK 1.** Spryskaj plamę Grease Remover.

**KROK 2.** Pozostawić do wchłonięcia na 2 do 3 minut.

**KROK 3.** Osuszyć szmatką lub ręcznikiem papierowym (nie wycierać!).

**KROK 4.** Po zakończeniu dokładnie wyczyść całą powierzchnię. W tym celu należy użyć wilgotnej szmatki lub środka Surface Care.

### › Porady

- W celu usunięcia uporczywych plam może być konieczne kilkakrotne powtórzenie powyższej procedury, aż plamy całkowicie znikną.
- Po zastosowaniu Grease Remover lub jeśli plama wniknęła zbyt głęboko w drewno, może być konieczne miejscowe ponowne nałożenie oleju w oryginalnym kolorze.
- Nie używaj tego produktu na następujących powierzchniach: nieobrobione drewno, drewno zabezpieczone produktami innymi niż RubioMonocoat, Invisible Protector.
- Nie używaj odplamiaczy Rubio Monocoat (Tannin, Grease i Limespot Removers) na powierzchniach wstępnie przygotowanych produktami reaktywnymi (plamy reaktywne).

Sprawdzić opakowanie i kartę charakterystyki produktu, aby uzyskać więcej informacji.

Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony internetowej [www.rubiomonocoat.com](http://www.rubiomonocoat.com) na której prezentujemy pełny asortyment naszych produktów służących barwieniu i ochronie drewna we wnętrzach i na zewnątrz.

**Odpowiedzialność:** Na użytkownika spoczywa odpowiedzialność za ustalenie, na podstawie własnoręcznie przeprowadzonych prób, czy produkt nadaje się do wykonania wybranego zabiegu. Muylle Facon NV nie odpowiada za wyniki w konsekwencji ewentualne szkody. Informacje podane powyżej mogą ulec zmianie, co znajdzie swoje odbicie w uaktualnionych kartach danych technicznych. Nie ponosimy odpowiedzialności za niezadowolający efekt prac wynikły z przyczyn niezwiązanych z jakością produktu. Niniejsze dane techniczne powstały w oparciu o powszechnie dostępne informacje i wiedzę. Najbardziej aktualne karty danych technicznych są dostępne na życzenie oraz prezentowane na stronie internetowej.

**Data utworzenia karty danych technicznych: 03/07/2024. Przed użyciem produktu należy zapoznać się z informacją na temat bezpieczeństwa.**



# Rubio<sup>®</sup> MONOCOAT

MUYLLE  FACON

**Muyllé Facon NV**  
Ambachtenstraat 58  
8870 Izegem (BELGIE)

Phone +32 (0) 51 30 80 54  
Fax +32 (0) 51 30 99 78  
info@muylléfacon.be

[www.rubiomonocoat.com](http://www.rubiomonocoat.com)